





















106	28/09/2018	00031190	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	15,573.14	276,654.99	ZONA 5
107	28/09/2018	00031167	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	1,000.00	275,654.99	PS Palacio de los Deportes
108	28/09/2018	00031165	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	4,000.00	271,654.99	PS Palacio de los Deportes
109	28/09/2018	00031158	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	8,250.00	263,404.99	PS Palacio de los Deportes
110	28/09/2018	00031157	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	8,250.00	255,154.99	PS Palacio de los Deportes
111	28/09/2018	00031156	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	8,250.00	246,904.99	PS Palacio de los Deportes
112	28/09/2018	00031172	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	4,207.20	242,697.79	PS Palacio de los Deportes
113	28/09/2018	00031174	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	8,419.48	234,278.31	PS Palacio de los Deportes
114	28/09/2018	00031173	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	1,470.75	232,807.56	PS Palacio de los Deportes
115	28/09/2018	00031171	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	4,571.02	228,236.54	PS Palacio de los Deportes
116	28/09/2018	00031154	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	3,216.00	225,020.54	PS Palacio de los Deportes
117	28/09/2018	00031170	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	6,933.00	218,087.54	PS Palacio de los Deportes
118	28/09/2018	00031168	 CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	6,434.24	211,653.30	PS Palacio de los Deportes
119	28/09/2018	00031187	 PAGO DE CHEQUE	5,732.14	205,921.16	C.C. Plaza Pinula
120	28/09/2018	00031159	 PAGO DE CHEQUE	3,200.00	202,721.16	AMATITLAN
121	28/09/2018	00031186	 PAGO DE CHEQUE	5,732.14	196,989.02	SAN CRISTOBAL 1
122	28/09/2018	00031162	Causal NO definido aun: 774	10,000.00	186,989.02	AMATITLAN GOLD
123	28/09/2018	00031188	 PAGO DE CHEQUE	5,732.14	181,256.88	Plaza Barberena
124	28/09/2018	00031138	 PAGO DE CHEQUE	15,573.60	165,683.28	Escala Roosevelt
125	29/09/2018	00000336	PAGO PLANILLA	40,369.79	125,313.49	Bca. Empresa
126	29/09/2018	00031189	 PAGO DE CHEQUE	5,732.14	119,581.35	AMATITLAN GOLD
127	29/09/2018	00031160	 PAGO DE CHEQUE	6,000.00	113,581.35	AMATITLAN GOLD
128	30/09/2018	00002847	N. C. CAPITALIZACION INTERESES	607.97	114,189.32	Oper. Autom.

No Débitos:

No. créditos:

Total de Transacciones:

115 Total Débitos:

13 Total créditos:

128 No. Cheques:

774,020.22

382,633.44

83



 ANILY J. ROMERO R.
 JEFE DE AGENCIA - 103341
 AG. 015 CON PALACIO DE LOS DEPORTES
 BANCO CONTINENTAL S.A